令和６年４月１８日

保護者の皆様

小山市立小山第三中学校長 高野 健一

令和６年度 運動会開催のお知らせ（第１次案内）

春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の運動会は下記のとおり実施しますので御案内いたします。

記

１ 開催期日 令和６年５月２９日（水）

※雨天の場合は、５月３０日（木）に延期いたします。

２ 公開時間 ８：１０～１２：２０ （入場は８：００から可）

※開会式から午前中の競技終了までといたします。

3 その他

・入場制限の有無、来校時の確認事項等の詳細につきましては、第２次案内にて

お知らせします。５月初旬に通知予定です。

・学校内へのお車の入場はできませんので、徒歩や自転車での来校に御協力くだ

さい。

小山市立小山第三中学校

電話 ２５－５７４５

担当 教頭 安良岡正博